Warmluftschlauch 203mm @ - 175° C

Qualitiatszubehor fiir WILMS Heizgerate
Produktnummer: 6169135

Topmerkmale

hypalon beschichtet

PVC- und weichmacherfrei
schwer entflammbar nach DIN 4102B1
hochwertig

werterhaltend

Technische Daten

Lange
Durchmesser
Hitzebestandigkeit
Gewicht

Lieferumfang

inkl. Befestigungsgurt

263-8 € zzgl. MwSt

Listenpreis

7,6 m
203 mm
175 °C
3,5 kg

Mehr erfahren unter
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